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Idrottsstrategi för Stockholmsregionen - svar på remiss från 
Region Stockholm  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Yttrande, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 9 
augusti 2023, överlämnas till Region Stockholm som svar på remissen Idrottsstrategi 
för Stockholmsregionen (RS 2023–0566). 

 
Sammanfattning 
Huddinge kommun har fått förslag till Idrottsstrategi för Stockholmsregionen på 
remiss från Region Stockholm. Strategin anger en riktning för det övergripande 
arbetet med att möjliggöra mer fysisk aktivitet och idrott i hela Stockholmsregionen. 
I beredningen av ärendet har kommunstyrelsens förvaltning inhämtat synpunkter från 
kultur- och fritidsförvaltningen och miljö- och bygglovsförvaltningen. 
Förvaltningarna är positiva till den föreslagna idrottsstrategin, som lyfter kända 
utmaningar och berör relevanta områden. Det är även positivt att strategin kopplas 
samman med den regionala utvecklingsplanen, RUFS 2050. Strategin måste även ta 
hänsyn till det pågående arbetet med framtagandet av RUFS 2060 och synpunkten att 
Region Stockholm inte får överta kommunala angelägenheter. 
Förvaltningarna anser dock att strategin behöver förtydligas på ett antal områden, 
såsom avseende hur det ojämlika deltagandet i idrott och fysisk aktivitet kan utjämnas 
och vilken roll Region Stockholm ska ha i genomförandet av strategins mål- och 
inriktningsområden. Vidare bör de regionala kärnornas roll i lokaliseringen av 
regionala målpunkter för idrott lyftas i strategin. Behovet av att planera för 
tillfredställande kollektivstrafikutbud till idrottsanläggningar och naturområden kan 
också belysas tydligare. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S).  
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med förvaltningens förslag 
till beslut och finner att så är fallet.  
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